АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения  Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 года           № 185

О внесении дополнений  в Постановление
 № 15 от 14.02.2019 года «Об утверждении
Порядка формирования, ведения и
обязательного опубликования перечней
муниципального имущества Свирьстройского
 городского поселения Лодейнопольского
муниципального района   Ленинградской
 области , свободного от  прав третьих лиц
 (за исключением  права  хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также имущественных
прав  субъектов малого и среднего предпринимательства),
 в том числе земельных участков, предназначенного
 для предоставления во владение и (или) в пользование
 на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
 предпринимательства и организациям,  образующим
 инфраструктуру поддержки  субъектов малого и
среднего предпринимательства,  порядка и условий
предоставления в аренду  включенного в
указанные перечни муниципального имущества»

             В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с изменениями, вступившими в силу с 08 июня 2020 года)  Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
                1. Внести  изменения в приложение № 1 Постановления № 15 от 14.02.2019 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней  муниципального имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района   Ленинградской области , свободного от  прав третьих лиц (за исключением  права  хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства),  в том числе земельных участков, предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям,  образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и  среднего предпринимательства,  порядка и условий  предоставления в аренду  включенного в  указанные перечни муниципального имущества» (далее – постановление) следующие дополнения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», вправе обратиться за поддержкой в порядке и на условиях, установленных пунктом 2 настоящего постановления.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации                                                                        А.А. Костин